
令 和 ３ 年 ３ 月 吉 日

新入生保護者の皆様

練馬区立石神井南中学校

校 長 田 克 宣

入学式 の ご 案 内

陽春の候、新入生保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。

さて、本校第６１回入学式を、下記の通り挙行いたします。つきましては

ご多用の中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、内容の縮減による時

間短縮を図るとともに、来賓の参列は中止とし、保護者の参列はご家庭にお

一人までとさせていただきます。ご理解とご協力を賜りますよう、何卒お願

い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年４月７日（水）

午前１０時 開式 （受付は９時１５分から）

２ 式 場 練馬区立石神井南中学校 体育館

３ その他 ①当日は受付を済ませ、９時３５分までにご着席ください。

②上履きと外履きを入れる袋をご持参ください。

③マスク着用、手指消毒、３密の回避にご協力ください。

④保護者の方の自転車でのご来校はお控えください。

【問合せ】

副校長 今井 康夫

電 話 (3997)3315


